PORTARIA Nº 311.23, de 12 de julho de 2023.

FICAM SUSPENSAS as Portarias nº
113.23, 114.23, 115.23, 116.23,
117.23 e 118.23 que convocavam
para Carga Horaria Suplementar.

ADIR GIACOMINI, PREFEITO MUNICIPAL DE
ALMIRANTE TAMANDARÉ DO SUL, ESTADO DO RIO GRANDE
DO SUL, no uso de suas atribuições legais, FICA SUSPENSA as
Portarias nº 113.23 que CONVOCAVA a Sra. TAIRINE MARIA
KOLSH, 114.23 que CONVOCAVA a Sra. MARLI FATIMA
CEREZA, 117.23 que CONVOCAVA a Sra. IRANI BERNADETE
THALHEIMER, 118.23 que CONVOCAVA a Sra. MARCIA
FATIMA CUSTODIO KRUMMEL, pelo período de 17 a 30/07, e
115.23 que CONVOCAVA a Sra. DENIZE NOETZOLD RIBEIRO,
116.23 que CONVOCAVA a Sra. PATRÍCIA REGINA MAGGIONI
pelo período de 24 a 30/07, que CONVOCAVAM para Carga Horaria
Suplementar.

Gabinete do Prefeito, 12 de julho de 2023.

Adir Giacomini
                                  Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se no Painel de
Publicações da Prefeitura Municipal

      Greice Fatima Luft
Assessora Especial de Gabinete